CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa(dgmail.com

”
INDICAÇÃONº 005/21 S

Õ
Exmº. Srº

Derivaldo Marcos de Jesus dos Santos Lisboa

MD. Presidente da Câmara Municipal de Taperoá

Nesta

O Vereador que a esta subscreve, nos Termos Regimentais vigentes, faz INDICAÇÃO a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal no sentido de que seja realizado o seguinte

serviço:

1. Instalação de abastecimento de água na localidade de Três Ladeiras;

2. Providências quanto o reabastecimento de água da comunidade de Igrejinha;

3. Construção de um PSF na Comunidade da Formosa;

Tais reivindicações objetivam atender as solicitações das Comunidades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Taperoá-Bahia, 26 de março de 2021.

Derivaldo Mg ébs dé fesus dos tos Lisboa

readora PDT —